
1 

 

PATVIRTINTA 

Pirkimo komisijos 2023-01-16 posėdžio protokolu Nr. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 
AB „Naujasis kalcitas“ 

J. Dalinkevičiaus g. 2K, LT-85118 Naujoji Akmenė 

Įmonės kodas 153085326, PVM kodas LT530853219 +37042558327,  

info@naujasiskalcitas.lt  

 

 

 

 

KONKURSO SĄLYGOS 

HIBRIDINIO MOBILAUS SIJOTUVO („SKALPER“ TIPO)  

PIRKIMUI 

 

2023-01-16 

 

  

mailto:info@naujasiskalcitas.lt


2 

 

TURINYS 

TURINYS ..................................................................................................................................................................... 2 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS ........................................................................................................................ 3 

2. PIRKIMO OBJEKTAS .................................................................................................................................... 3 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI .......................................................................................... 3 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS ............................................................................. 5 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS ................................................................ 5 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS ..................................................................................... 6 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS ................................................................................................... 6 

8. DERYBOS ....................................................................................................................................................... 7 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO ...................................................................................... 7 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS ............................................................................................................... 8 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS .................................................................................................................... 8 

12. PRIEDAI .......................................................................................................................................................... 8 

Konkurso sąlygų 1 priedas ............................................................................................................................................ 9 

Konkurso sąlygų 2 priedas .......................................................................................................................................... 11 

 

  



3 

 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1.  AB „Naujasis kalcitas“ (toliau – Pirkėjas), numato įsigyti hibridinį mobilų sijotuvą („skalper“ tipo) 

(toliau – Pirkimas). 

1.2.  Pirkimas vykdomas vadovaujantis aktualios redakcijos Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2010 m. rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. D1-762 „Dėl ūkio subjektų, kurie nėra perkančiosios organizacijos pagal 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimą įstatymą, pirkimų vykdymo ir priežiūros tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (toliau – Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei 

konkurso sąlygomis (toliau – Konkurso sąlygos). 

1.3.  Skelbimas apie Pirkimą paskelbtas APVA skelbimų skiltyje www.apva.lt  2023 m. sausio 16 d. 

1.4. Pirkėjas yra pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) mokėtojas. PVM mokėtojo kodas – 

LT530853219. 

1.5.  Pirkimą organizuoja ir vykdo Pirkėjo sudaryta pirkimo komisija (toliau – Komisija). 

1.6.  Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio 

pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų.  

1.7.  Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su Pirkimo procedūromis 

susijusius pranešimus: Justina Grikštienė, el. p. technology@naujasiskalcitas.lt , tel. nr. +37065641577.  

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

 

2.1.  Pirkimo objektas – hibridinis mobilus sijotuvas („skalper“ tipo). Perkamo objekto savybės 

nustatytos kartu su Konkurso sąlygomis pateiktoje techninėje specifikacijoje. 

2.2.  Jei techninėje specifikacijoje apibūdinant pirkimo objektą nurodytas konkretus modelis ar šaltinis, 

konkretus procesas ar prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, laikyti, kad priimtini ir savo 

savybėmis lygiaverčiai objektai.  

2.3.  Šis pirkimas į dalis neskaidomas, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visai nurodytai pirkimo 

objekto apimčiai. 

 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

 

3.1. Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos reikalavimus, kuriuos 

jis privalo būti įgijęs iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos: 

 

Eil. 

Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

Bendrieji kvalifikacijos reikalavimai 

3.1.1. Tiekėjas nėra bankrutavęs, 

likviduojamas, su kreditoriais 

sudaręs taikos sutarties, 

sustabdęs ar apribojęs savo 

veiklos arba jo padėtis pagal 

šalies, kurioje jis registruotas, 

įstatymus nėra tokia pati ar 

panaši. Jam nėra iškelta 

restruktūrizavimo, bankroto 

Tiekėjo, 

neatitinkančio šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Valstybės įmonės Registrų centro arba 

atitinkamos užsienio šalies institucijos 

išduotas dokumentas, patvirtinantis, kad 

tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, 

jam nėra iškelta restruktūrizavimo, bankroto 

byla ar vykdomas bankroto procesas ne 

teismo tvarka, nėra siekiama priverstinio 

likvidavimo procedūros ar susitarimo su 

kreditoriais, arba išrašas iš teismo 

http://www.apva.lt/
mailto:technology@naujasiskalcitas.lt


4 

 

Eil. 

Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

byla arba nėra vykdomas 

bankroto procesas ne teismo 

tvarka, nėra siekiama 

priverstinio likvidavimo 

procedūros ar susitarimo su 

kreditoriais arba jam nėra 

vykdomos analogiškos 

procedūros pagal šalies, kurioje 

jis registruotas, įstatymus 

sprendimo, išduotas ne anksčiau kaip 90 

dienų iki pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos. Jei dokumentas išduotas anksčiau, 

tačiau jo galiojimo terminas ilgesnis nei 

pasiūlymų pateikimo terminas, toks 

dokumentas yra priimtinas.  

Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai 

3.1.2. Tiekėjas privalo turėti savo 

mobilią technikų komandą, kuri 

atlieka techninius aptarnavimus 

ir remonto darbus, jos 

reagavimo laikas negali būti 

ilgesnis kaip 24 valandos (darbo 

dienomis) nuo pranešimo apie 

gedimą.  

Tiekėjo, 

neatitinkančio šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Tiekėjo raštas patvirtinantis šį reikalavimą.  

3.1.3. Prekės dalys yra perdirbamos: 

prekės dalys, virtę atliekomis, 

yra tinkamos paruošti 

pakartotiniam naudojimui ar 

perdirbimui. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Tiekėjo deklaracija patvirtinanti šį 

reikalavimą.  

 

3.2. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė melagingą 

informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1. Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis Konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui. 

4.2. Pasiūlymas turi būti pateikiamas el. paštu technology@naujasiskalcitas.lt. Elektroninio laiško 

antraštėje rekomenduojama nurodyti „HIBRIDINIO MOBILAUS SIJOTUVO PIRKIMO KONKURSUI“.  

4.3. Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal Konkurso sąlygų 2 priede pateiktą formą. 

Pasiūlymas turi būti pasirašytas elektroniniu arba paprastu parašu tiekėjo arba jo įgalioto asmens. 

4.4. Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių kalba.  

4.5. Pasiūlymą sudaro tiekėjo pateiktų dokumentų visuma: 

4.5.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal Konkurso sąlygų 2 priedą; 

4.5.2. Konkurso sąlygose nurodytus minimalius kvalifikacinius reikalavimus pagrindžiantys 

dokumentai; 

4.5.3. Įgaliojimas ar kitas dokumentas (pvz. pareigybės aprašymas), suteikiantis teisę pasirašyti 

tiekėjo pasiūlymą, kopija (taikoma, kai pasiūlymą pasirašo ne įmonės vadovas, o įgaliotas asmuo); 

4.5.4. kita Konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

4.6. Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai. Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną 

pasiūlymą – visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 

mailto:technology@naujasiskalcitas.lt


5 

 

4.7. Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų pasiūlymą, 

jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 

4.8. Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2023 m. sausio 30 d., 09:00 val. (Lietuvos Respublikos laiku).   

4.9. Pavėluotai gauti pasiūlymai nevertinami. 

4.10. Pasiūlymuose nurodoma pirkimo objekto kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir apskaičiuota 

taip, kaip nurodyta Konkurso sąlygų 2 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą Konkurso 

sąlygų 1 priede nurodyto pirkimo objekto apimtį, kainos sudėtines dalis, į techninės specifikacijos 

reikalavimus ir pan. Į pasiūlytą kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos. 

4.11. Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 3 mėnesius nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek kiek numatyta 

Konkurso sąlygose. 

4.12. Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, Pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų jų 

galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį Pirkėjo prašymą. 

4.13. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują pasiūlymų 

pateikimo terminą Pirkėjas raštu praneša visiems tiekėjams, gavusiems Konkurso sąlygas bei paskelbia apie 

tai internetinėje svetainėje www.apva.lt  

4.14. Pasibaigus skelbime nurodytam pasiūlymų pateikimo terminui ir negavus nei vieno pasiūlymo, 

Pirkimas bus vykdomas iš naujo. 

4.15. Tiekėjas iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo pasiūlymą. 

Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, jeigu Pirkėjas jį 

gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

 

5.1. Pirkėjas atsako į kiekvieną tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti Konkurso sąlygas, jeigu prašymas 

gautas ne vėliau kaip prieš 4 (keturias) darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Į 

laiku gautą prašymą paaiškinti Konkurso sąlygas Pirkėjas atsako ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas 

nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 (dviem) darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir visiems kitiems tiekėjams, kuriems 

jis pateikė Konkurso sąlygas, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė prašymą paaiškinti Konkurso sąlygas. 

5.2. Nesibaigus pasiūlymo pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 (dviem) darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti Konkurso sąlygas. 

5.3. Bet kokia informacija, Konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas Pirkėjo ir tiekėjo 

susirašinėjimas yra vykdomas šiame punkte nurodytu elektroniu paštu. Tiesioginį ryšį su tiekėjais įgaliotas 

palaikyti: Justina Grikštienė, el. p. technology@naujasiskalcitas.lt. Kitu būdu atliekamas Pirkėjo 

bendravimas su tiekėjais dėl Pirkimo nėra numatytas.  

 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS 

 

6.1. Pateiktų pasiūlymų vertinimo procedūra vyks 2023 m. sausio 31 d., 09:00 val. (Lietuvos 

Respublikos laiku).  

6.2. Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar jų 

įgaliotiems atstovams pasiūlymų vertinimo procedūroje nedalyvaujant. 

6.3. Pirkėjas užtikrina, kad pateiktuose pasiūlymuose pateiktos kainos nebus sužinotos anksčiau nei 

pasiūlymų pateikimo terminas, nurodytas Konkurso sąlygų 4.8. punkte.  

http://www.apva.lt/
mailto:technology@naujasiskalcitas.lt


6 

 

6.4. Komisija nagrinėja ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, 

apibrėžtą Konkurso sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka Konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus. Teisę 

dalyvauti tolesnėse Pirkimo procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos duomenys atitinka Pirkėjo 

keliamus reikalavimus.  

6.5. Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius šiuos duomenis paaiškinti arba 

patikslinti, tiekėjai privalo per Komisijos nurodytą protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 

(trys) darbo dienos, pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės. 

6.6. Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo klaidų, ji 

privalo raštu paprašyti tiekėjų per jos nurodytą protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 (trys) 

darbo dienos, ištaisyti pasiūlyme pastebėtas aritmetines klaidas, nekeičiant pasiūlyme nurodytos bendros 

galutinės kainos. Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti 

kainos sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.7. Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina (30 proc. ar daugiau mažesnė nuo visų 

pateiktų pasiūlymų vidurkio), Komisija turi teisę, o ketindama atmesti pasiūlymą – privalo raštu paprašyti 

per Komisijos nurodytą protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 (trys) darbo dienos, pateikti 

neįprastai mažos pasiūlymo kainos pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių pagrindimą. 

6.8. Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų. Kainos vertinamos eurais 

be PVM.  

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 

7.1. Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.1.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 

7.1.2. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų; 

7.1.3. pasiūlymas (jei vykdomos derybos – galutinis pasiūlymas) neatitiko Konkurso sąlygose 

nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas Pirkimo objektas neatitinka reikalavimų, 

nurodytų techninėje specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, Pirkėjo prašymu, nekeisdamas pasiūlymo 

esmės, nepaaiškino arba nepatikslino savo pasiūlymo; 

7.1.4. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų, turinčių esminę reikšmę 

sprendimui dėl laimėtojo atrinkimo, ir (ar) nepaaiškino pasiūlymo; 

7.1.5. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Pirkėjo prašymu nepateikė raštiško kainos 

sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.1.6. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis 

priemonėmis; 

7.1.7. visų tiekėjų, kurių pasiūlymai neatmesti dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlytos per didelės, 

Pirkėjui nepriimtinos kainos. 

7.2. Apie pasiūlymo atmetimą ir to priežastis tiekėjas informuojamas raštu per 1 (vieną) darbo dieną nuo 

šio sprendimo priėmimo dienos. 

 

8. DERYBOS  
 

8.1. Jei Pirkėjo netenkina pateikti pasiūlymai, Komisijos sprendimu visi Konkurso sąlygose nustatytus 

minimalius kvalifikacijos reikalavimus atitinkantys tiekėjai gali būti kviečiami deryboms. 

8.2. Derybos yra vykdomos su visais tiekėjais, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti. Derybų metu tiekėjams 

pateikiama ta pati informacija. Derybų rezultatai įforminami protokolu, kurie rengiami atskiri kiekvienam 

tiekėjui. 



7 

 

8.3. Derybos gali būti vykdomos dėl techninių, ekonominių, teisinių ir kitų pasiūlymo sąlygų siekiant 

ekonomiškiausio varianto. Nesiderama dėl minimalių reikalavimų, taikomų pirkimo objektui, tiekėjų 

kvalifikacijai, tiekėjų pasiūlymų vertinimo kriterijų. 

8.4. Komisija, įvertinusi tiekėjų kvalifikaciją ir pasiūlymus, visiems tiekėjams, kurių pasiūlymai nebuvo 

atmesti, raštu nurodys laiką, kada reikia atvykti į derybas arba pateikti atnaujintus pasiūlymus el. p. 

technology@naujasiskalcitas.lt arba tiekėjui sutikus, derybos gali būti vykdomos vaizdo ar telefoninės 

konferencijos būdu 

8.5. Derybų procedūrų metu Komisija tretiesiems asmenims neatskleidžia jokios iš tiekėjo gautos 

informacijos be jo sutikimo. Jeigu derybos vykdomos susitikimų metu, derybos vykdomos su kiekvienu 

tiekėju atskirai, derybos protokoluojamos. Derybų protokolą pasirašo Komisijos pirmininkas ir tiekėjo, su 

kuriuo derėtasi, įgaliotas atstovas. Jei tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas neatvyko į derybas, Komisija surašo 

protokolą, kuriame nurodo apie tiekėjo neatvykimą, ir jį pasirašo visi komisijos nariai (tokiu atveju 

vertinamas tiekėjo anksčiau teiktas pasiūlymas). 

8.6. Derybų galutiniai pasiūlymai yra šalių pasirašyti derybų protokolai bei pirminiai pasiūlymai, kiek 

jie nebuvo pakeisti derybų metu. Galutiniai pasiūlymai vertinami Konkurso sąlygose nustatyta tvarka. 

8.7. Baigus derybas ir įvertinus galutinius pasiūlymus patvirtinama galutinė pasiūlymų eilė. Jei tiekėjas 

neatvyko į derybas, sudarant galutinę Konkurso pasiūlymų eilę, vertinamas pirminis neatvykusio tiekėjo 

pasiūlymas. 

 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

 

9.1. Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų eilę. 

Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos be PVM didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra 

vienodos kainos, nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas gautas 

anksčiau. 

9.2. Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo pasiūlymas 

laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal Konkurso sąlygų nuostatas. 

9.3. Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu Konkursą.  Pirkėjas nedelsdamas (ne 

vėliau kaip per 5 darbo dienas) tiekėjus raštu informuoja apie priimtą sprendimą raštu sudaryti Pirkimo 

sutartį, nurodydamas tiekėją, su kuriuo numatoma sudaryti Pirkimo sutartį. Mažiausią kainą pasiūlęs 

tiekėjas yra kviečiamas sudaryti Pirkimo sutartį, nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį.  

9.4. Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo sutartį arba 

iki nurodyto laiko nesudaro Pirkimo sutarties, arba atsisako Pirkimo sutartį sudaryti Konkurso sąlygose 

nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad tiekėjas atsisakė sudaryti Pirkimo sutartį. Tuo atveju Pirkėjas siūlo 

sudaryti Pirkimo sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal sudarytą pasiūlymų eilę yra pirmas po tiekėjo, 

atsisakiusio sudaryti Pirkimo sutartį. 

 

10. ESMINĖS PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

10.1. Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju Konkurso sąlygose 

nustatytomis sąlygomis bei vadovaujantis Civiliniu kodeksu. 

10.2. Sudarant Pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo kaina ir 

esminės sąlygos. 

10.3. Įrangos pristatymo terminas – per 12 savaičių nuo Pirkimo sutarties pasirašymo dienos. 

10.4. Įrangos pristatymo vieta – Pirkėjo Miltelių cecho padalinys, Aušros g. 21, Menčių k., Naujosios 

Akmenės kaimiškoji seniūnija, Akmenės r. 

mailto:technology@naujasiskalcitas.lt


8 

 

10.5. Be pateisinamų priežasčių per sutartyje nustatytą terminą Pirkėjui nesumokėjus už priimtą pirkimo 

objektą, tiekėjas gali pareikalauti mokėti 0,05 proc. dydžio delspinigius nuo vėluojamos sumokėti sumos 

už kiekvieną uždelstą dieną. 

10.6. Tiekėjui laikui (per Pirkimo sutartyje numatytą terminą) ir (arba) tinkamai neįvykdžius Pirkimo 

sutarties be pagrįstų ir nuo tiekėjo nepriklausančių aplinkybių, Pirkėjas priskaičiuoja 0,05 proc. dydžio 

delspinigius nuo neįvykdytos sutarties vertės tol, kol bus įvykdyti visi įsipareigojimai.   

10.7. Dokumentai – įrangos instrukcijos, naudojimosi vadovai ar pan. bei sąskaita už prekę turi būti 

pateikti elektroninėje versijoje.  

10.8. Techniniai dokumentai apie įrangą pateikiami lietuvių kalba.  

 

 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11.1. Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo Konkurse išlaidos neatlyginamos. 

11.2. Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti Pirkimo procedūras, 

jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti Pirkimo procedūras, 

Pirkėjas ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį sprendimą praneša visiems 

pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, o jeigu pirkimo procedūros nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo 

pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų dokumentus įsigijusiems tiekėjams. Jeigu 

Pirkimo sąlygos ir (arba) Pirkimo dokumentai skelbiami viešai (pavyzdžiui, interneto svetainėje), ten pat 

skelbiamas pranešimas apie pirkimo procedūrų nutraukimą. 

 

12. PRIEDAI 

 

12.1. Techninė specifikacija. 

12.2. Pasiūlymo forma (lietuvių kalba). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Konkurso sąlygų 1 priedas 

 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 

Eil. 

Nr. 

Rodiklis Reikalaujama rodiklio reikšmė 

1.  Prietaisas/įranga Hibridinis mobilus sijotuvas („skalper“ 

tipo) 

2.  Būklė Naujas, nedirbęs 

3.  Pagaminimo metai Ne anksčiau kaip 2023 metais 

4.  Garantinis laikotarpis Ne trumpesnis kaip 12 mėnesių arba ne 

mažiau kaip 1500 moto valandų 

5.  Tipas Pilnai hibridinis (elektra/dyzelis) įrenginys 

(plug-in), galinti pilnai dirbti pajungtas nuo 

elektros tinklo arba per sumontuotą 

generatorių, kurį varo dyzelinis variklis. 

Pagrindinė įrenginio pavara – elektrinė. 

6.  Maitintuvo ir sijotuvo pavara Elektrinės 

7.  Galimybė nuo sijotuvo pajungti kitus 

elektrinius įrenginius 

Turi turėti rozetes: 16A, 400 V, 50 Hz; 3 

fazės ir 16A; 220 V; 50 Hz 

8.  Našumas Ne mažesnis kaip 350 t/h 

9.  Gatavos žaliavos frakcijos Turi turėti galimybę ruošti 3 skirtingas 

frakcijas: 

1. Nuo 0 iki 16 mm; 

2. Nuo 16 iki 100 mm; 

3. Nuo 100 iki 600 mm. 

10.  Priėmimo bunkeris Ne mažesnis kaip 7 m3, su galimybe 

padidinti iki 9 m3 

11.  Maitintuvas Reguliuojamo greičio, metalinis, 

plokštelinis maitintuvas, min. 1200 mm 

pločio 

12.  Sijotuvas Dviejų lygių, ne mažiau nei 11 m2 sijojimo 

ploto. Viršutinis aukštas min. 1500 mm 

pločio, „Grizzly“ tipo laiptuotas, kasetinis, 

su galimybe lengvai pakeisti į pirštinius, 

pintus ar poliuretaninių tipų sietus. 

13.  Apžiūros aikštelės Iš abiejų sijotuvo pusių 

14.  Valdymas Nuotolinis, radio bangomis valdomas 



10 

 

maitintuvo ir važiuoklės valdymas 

15.  Reikalinga komplektacija  Centrinė tepimo sistema; 

Juostų valytuvai; 

Chevron tipo juosta ant pagrindinio 

konvejerio. 

16.  Transportavimo matmenys Plotis: ne daugiau nei 3000 mm 

Aukštis: ne daugiau nei 3200 mm 

Ilgis: ne daugiau nei 12000 mm 

Svoris: iki 29 t. 

 

 

 

 



11 

 

Konkurso sąlygų 2 priedas 

 

 

 

PASIŪLYMAS 

 

HIBRIDINIO MOBILAUS SIJOTUVO („SKALPER“ TIPO) PIRKIMAS 

 

 

AB „Naujasis kalcitas“ 
(Adresatas) 

___________  
(Data) 

__________________ 

(Sudarymo vieta) 

 

I. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ 

 

Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo adresas  

Juridinio asmens kodas  

PVM mokėtojo kodas  

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė  

Telefono numeris  

El. pašto adresas  

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis konkurso skelbime, 

paskelbtame 2023 m. sausio 16 d. internetinėje svetainėje www.apva.lt; konkurso sąlygose ir jų prieduose. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.apva.lt/


12 

 

II. PASIŪLYMO KAINA 

 

Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę: 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objektas 

Mato vnt. Kiekis Vieneto įkainis 

(kaina), Eur be 

PVM 

Vieneto įkainis 

(kaina), Eur su 

PVM 

 1 2 3 4 5 

1. Hibridinis 

mobilus 

sijotuvas 

(„skalper“ 

tipo) 

Kompl. 1   

Pasiūlymo kaina, Eur be PVM  

PVM   

Pasiūlymo kaina, Eur su PVM  

 

III. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

 

Eil. Nr.  Dokumento pavadinimas  Lapų skaičius 

1.   

2.   

...   

 

IV. KONFIDENCIALI INFORMACIJA 

 

Eil. Nr.  Pateikto dokumento pavadinimas * 

1.  

...  

* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina 

 arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. 

 

Pasiūlymas galioja iki 20__-__-__. 

 

Pasirašydamas šį pasiūlymą tvirtinu, kad: 

1. Sutinku su visomis Pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis; 

2. Pasiūlyme pateikti duomenys yra tikri.  

 

 

 

   

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens   parašas  Vardas Pavardė 

pareigos     

 


